pellanda ac de iure in perpetuo curioni paroeciae Sanctae Agathae in 

pago « Montiano » durante munere conferenda erigeretur, Sacra Congre

gatio Consistorialis, vigore specialium facultatum sibi a Ss.mo Domino 

Nostro Paulo Divina Providentia Pp. VI tributarum, oblatis precibus 

annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumendum consensu, praesenti Consistoriali Decreto in 

Capitulo Collegiali ecclesiae Sancti Christophori in pago Longiano capi

tularem dignitatem Primicerii perpetuo erigit et constituit, quae semper 

conferenda erit, durante munere, curioni paroeciae Sanctae Agathae 

in pago Montiano. 
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Collatio vero huius dignitatis, ad normam sacrorum canonum, Apo

stolicae Sedi reservatur. Sacra Congregatio Consistorialis tamen, hoc 

Decreto dignitatem Primicerii R. D. Alfredo Paganelli, curioni Sanctae 

Agathae in « Montiano », pro hac prima vice confert. 

Ita constitutus Primicerius omnibus iuribus et privilegiis cohone-

stabitur quibus dignitates, iure communi, fruuntur et gaudent. Ad insi

gnia vero quod attinet, ius Primicerio erit induendi quae sunt propria 

primae dignitatis eiusdem Capituli Collegialis. 

Ad haec omnia perficienda eadem Sacra Congregatio Consistorialis 

deputat Exc.mum P. D. Augustum Gianfranceschi, eique necessarias et 

opportunas tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo 

agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere 

imposito ad Sacram Congregationem Consistorialem quam primum re

mittendi authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Quibus super rebus hoc edit Consistoriale Decretum perinde valitu

rum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 

die 22 Augusti 1966. 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, Pro-Praefectus 

L. © S. 

© Franciscus Carpino, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 

I I I 

TORNACENSIS - G A N D A V E N S I S 

DECRETUM 

De mutatione finium dioecesium 

Spirituali christifidelium bono sedulo prospicientes, Excmi PP. DD. 

Carolus Maria Himmer, Episcopus Tornacensis, et Leontius Albertus 

Van Peteghem, Episcopus Gandavensis, nuper Apostolicae Sedi sup

plices porrexerunt preces, ut suarum Ecclesiarum fines aliquatenus 

immutarentur aptiusque disponerentur. 

Sacra autem Congregatio Consistorialis, praehabito favorabili voto 

Excmi ï\ D. Silvii Oddi, Archiepiscopi titulo Mesembriani et in Belgio 

Apostolici Nuntii, rata huiusmodi petitionem in animarum utilitatem 

cessuram, preces ad se admotas excipiendas censuit. 
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Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit vel eorum 

qui sua interesse praesumant consensu, hoc Consistoriali Decreto, 

perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, ea 

quae sequuntur statuit. 

1. A dioecesi Tornacensi distrahit : paroecias vulgo « Everbeek-

S. Mariae )) et « Everbeek-S. Ioseph » cognominatas, vicos vulgari ser

mone « Breucq, Cocambre et La Haute » nuncupatos et ad paroeciam 

« Ellezelles » pertinentes, pagos qui « Donkerstraete et Haie-de-Viane » 

appellantur atque sub iurisdictione paroeciae « Deux-Acren )) extant, 

ac denique vicum « L a Hutte» paroeciae « Plobecq » subiectum, eaque 

omnia perpetuo dioecesi Gandavensi adnectit. 

2. Pariter ab Ecclesia Gandavensi separat paroecias vulgo « Amou-

gies-S. Bavonis», «Orroir-S. Brixii» et «Russeignies-S. Amandi», eas

que perpètuo assignat dioecesi Tornacensi. 

His allatis immutationibus praefatae Ecclesiae posthac circumscri

buntur limitibus quibus provinciae Flandriae Orientalis et « Hainaut » 

lege civili in praesens ibidem definiuntur. 

Mandat insuper Sacra Congregatio Consistorialis ut omnia acta et 

documenta territoriorum, quae supra memorata sunt, clericos, fideles et 

bona temporalia respicientia ab eis ad quos spectat, quam primum fieri 

poterit, suae cuique Curiae episcopali tradantur. 

Ad clerum vero quod attinet, statuit ut, simul ac Decretum hoc ad 

effectum deductum fuerit, sacerdotes Ecclesiae illi censeantur adscripti 

in cuius territorio beneficium vel ecclesiasticum officium legitime reti

neant ; ceteri autem clerici seminariique tirones dioecesi illi incardinati 

maneant vel incardinentur in cuius territorio legitimum habeant domi

cilium. 

Ad haec denique exsequenda Sacra Congregatio Consistorialis prae

fatum Excmum P. D. Silvium Oddi deputat, necessarias et opportunas 

eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, 

quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere ipsi impo

sito ad eandem Sacram Congregationem mittendi, quam primum, au

thenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

11 mensis Octobris 1966.